
AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZI ALLA PERSONA -  AFFARI GENERALI  

 

 

1 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Via Roma 67 - Provincia di Sassari 

C.F. 00237220900 - Tel. 079\7998135 – fax 079\799288 
e-mail: finanze@comune.anela.ss.it 

pec: ufficioragioneria@pec.comune.anela.ss.it , protocolloanela@legpec.it  

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Determ. N° 47 
del 07/05/2020 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE P RO LOCO 
DI ANELA FINALIZZATO A SOSTENERE L’ORGANIZZAZIONE D I VARIE 
INIZIATIVE PROMOSSE IN OCCASIONE DELLA GRAVE EMERGE NZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. 

REP.Gen.  N°__ 
del __/__/2020 

 
L’anno duemila venti, addì sette del mese di maggio, nel proprio Ufficio, 

 
IL RESPONSABILE 

 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 05/2019 ai sensi dell’art. 50 com. 10 del TUEL; 
 
PREMESSO CHE: 

•  il Bilancio di previsione per il triennio 2020-2022 è in fase di predisposizione/approvazione; 

VISTI: 

• gli art. 107 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 “T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali”;  

• la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e  di diritto di accesso ai 
documenti amministrativi”; 

• lo Statuto Comunale; 

• il Regolamento Comunale per la concessione di contributi, vantaggi economici e patrocini;  

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 16 del 15.04.2020, con la quale è stata disposta la concessione, in favore 
dell’Associazione Pro Loco di Anela, con sede legale in Anela, di un contributo di euro 500,00 a sostegno di iniziative e progetti 
realizzati, nel periodo di emergenza sanitaria causato dalla diffusione del Covid-19, a favore di tutta la comunità anelese; 

ACCERTATO che l’associazione in parola ha svolto regolarmente tutte le attività indicate nella delibera richiamata;  

DETERMINA 

1. che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente; 
2. di liquidare , in favore dell’ Associazione Pro Loco con sede legale in Anela alla via Nuova,  l’ importo di  €. 500,00  a titolo 

di contributo, imputandone la spesa al cap. 3323 del Bilancio 2020  in fase di predisposizione;  

3. di trasmettere il presente provvedimento al settore finanziario  per i successivi adempimenti; 

4. di trasmettere, altresì, la presente determina all’ufficio competente per la pubblicazione presso l’Albo pretorio online 
dell’Ente nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 23 e 37  del D.Lgs. n. 33/2013. Originale della 
presente si trova depositato presso l’ufficio del responsabile del presente procedimento;  

5. di rendere noto che, a norma dell’art. 8 delle Legge n. 241/1990, il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Adriana 
Corona; 

6. di precisare che ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso il presente 
provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro il termine di trenta giorni dalla data di scadenza del termine 
di pubblicazione ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne abbia comunque avuta piena 
conoscenza secondo le modalità previste dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010.  

                                                                                          Il Responsabile del procedimento 

                                                                                         F.to  Dott.ssa Adriana Corona 

                                                                                                                       ___________________________ 



AREA AMMINISTRATIVA – SERVIZI ALLA PERSONA -  AFFARI GENERALI  

 

 

2 

 
 

 
Anela, 07/05/2020 

Il Responsabile del Servizio 
 

F.to Dr. Francesco Sale 
 

___________________________ 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Ai sensi dell'art.151 c.4 del D.Lgs. n.267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa 
Anela, 07/05/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

F.to Dr. Sebastiano Soro 
 

______________________________________ 
________________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire 
da oggi 
 
Data 11/05/2020 

Il responsabile del Servizio 
 

     F.to Antonio Pintore 


